minus

minus

ps

quod si petrus autem

sequebatur a longe

Et tunc ret si ingressus petrus

in atrium principis sacerdotum. Et in **L**aliga

uerunt oculi mei et a fle in meo qua elon

gatus est a me qui confitebatur me vide

te omnes populi **S**i est dolo in us si

aut dolo me us **D**uos omnes q

transitis per viam scientie et vide te

S

volens in manus tradidit illum **M**isere mei **A**uxilia

tua est in me spiritus meus in me turbatus est cor

meum **D**ne exa. n. **A**it latro ad latronem nos

quidem digna factis recipimus hic autem quod fecit me

mento mei dne dum veneris in regnum tuum **D**s ds in

Pum conturbata fuerit anima mea domine mi

sercordie memori eris **D**ne audui **M**emento mei

dne deus dum veneris in regnum tuum **L**aud

Averserunt super caput eius **causa ipse scriptam**

Utraque anima celestem spiritum pro nobis habet

Gaudi dis **A**mator tuus semper fui et desidero

Constitues
eos principes
super omne

in te amplecti o bona crux **G**audi dis oia

Docter bonus et amicus dei ducitur ad crucem

aspiciens a longe in dit crucem **S**alve crux atque

discipulum eius qui pependit in te magister

meus christus **S**alve crux que in corpore xpi

dedicata es et ex membris eius tñm margari

tis oia

ta **S**alve

Expandi manus me ad

creden tem s etradi centem an du Qui ambulat

in as non bo nas s post petra ta

Deus ultionu dñs deus ultionu libere egit

exaltare qui iudicas terram redde retribuio nem

su per his Qui am **D**uo ua uix

que deorem i pulchritudinem de membris

no num susce pul ti ampe me ab homin

in bus et redde me magis tro me o De per

te me recipiat qui per te me re

Handwritten notes in a smaller, cursive script at the bottom of the page.

Handwritten musical notation on a red four-line staff, consisting of black square neumes.

Dei illud
*per Arligentian...
 ...ingerne...
 ...Dereolux*

Handwritten musical notation on a red four-line staff, consisting of black square neumes.

Annus domini Venite  **lata dei p...**

...et ecclesia in auna dei familia...
 ...una regum pgenes & sacerdotu series...
 ...suis annant artibus...
 ...iuxta ubu anglicu fructu...
 ...decreta p'is luminu...
 ...morte pleure...
 ...morte pleure...

Sit laus p'na...
 ...quas p'ne...
 ...reli...
 ...dne...

1604. n. 12 **1604**
 ...claruit que nequaquam...
 ...vultu...

Substantia...
 ...dne...

Handwritten musical notation on a red four-line staff, consisting of black square neumes.

Peregrinus et egens rogabant aliam civitatem

sive sive sibi terram **D**ñm est f **azari**